
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΚΛΕΖΟΣ ΘΕΩΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΓΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

5 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

8 ΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3 ΠΑΝΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

4 ΠΑΤΕΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

5 ΦΙΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΑΤΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΓΚΛΕΖΟΣ ΘΕΩΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

3 ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

4 ΓΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

5 ΖΗΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

7 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

8 ΜΙΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΜΠΟΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ

10 ΝΑΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

11 ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 ΝΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

14 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

15 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

16 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

17 ΣΙΩΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

18 ΣΟΡΟΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19 ΤΣΩΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Υποψήφιοι για την Γενική Αντιπροσωπευτική Συνέλευση (ΓΑΣ)

 του Περιφερειακού Τμήματος

Υποψήφιοι για την Ελεγκτική Επιτροπή του Περιφερειακού Τμήματος

ΜΕΙΖΟΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ
Υποψήφιοι για την Διοίκηση του Περιφερειακού Τμήματος

Ηπείρου με έδρα τα ΙΩΑΝΝΙΝΑ (ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ-ΠΡΕΒΕΖΗΣ & ΑΡΤΑΣ)



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

2 ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΜΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

5 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΜΠΟΝΟΒΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

8 ΡΟΥΚΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 ΤΖΙΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

2 ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΩΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΜΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

5 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΜΠΟΝΟΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

8 ΡΟΥΚΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ

9 ΤΖΙΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ

Υποψήφιοι για την Διοίκηση του Περιφερειακού Τμήματος

ΚΈΡΚΥΡΑΣ με έδρα την  ΚΕΡΚΥΡΑ (ΚΕΡΚΥΡΑ)

Ηπείρου με έδρα τα ΙΩΑΝΝΙΝΑ (ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ-ΠΡΕΒΕΖΗΣ & ΑΡΤΑΣ)

Υποψήφιοι για την Ελεγκτική Επιτροπή του Περιφερειακού Τμήματος

Υποψήφιοι για την Γενική Αντιπροσωπευτική Συνέλευση (ΓΑΣ)

 του Περιφερειακού Τμήματος

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ
Υποψήφιοι για την Διοίκηση του Περιφερειακού Τμήματος



2 ΚΑΡΑΤΖΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

4 ΛΟΥΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

5 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

6 ΜΑΚΑΝΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7 ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

2 ΔΑΦΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΗΣΣΕΑΣ

3 ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΘΕΩΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4 ΛΟΥΒΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ

2 ΛΟΥΒΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΜΠΟΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΡΟΥΚΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Υποψήφιοι για την Ελεγκτική Επιτροπή του Περιφερειακού Τμήματος

Υποψήφιοι για την Γενική Αντιπροσωπευτική Συνέλευση (ΓΑΣ)

 του Περιφερειακού Τμήματος

Υποψήφιοι της Μείζονος για Εκπρόσωπο στο Κεντρικό Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ-ΠΡΕΒΕΖΗΣ-ΑΡΤΑΣ & ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ


